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关于减免小微企业和个体工商户部分支付手续费的公告 

 

尊敬的客户： 

 

为积极响应《中国人民银行 银保监会 发展改革委 市场监管总局 

关于降低小微企业和个体工商户支付手续费的通知》（银发

[2021]169号），以及《中国支付清算协会 中国银行业协会关于降

低小微企业和个体工商户支付手续费的倡议书》等文件要求，自

2021年9月27日起，我行将对以下服务项目实行减免手续费的优惠

措施，具体如下： 

 

服务项目 服务内容 下调后收费标准 

对公跨行柜台转

账汇款手续费 

通过柜台将对公客户

的资金从本行账户转

移到其他银行(含同城

和异地)的账户 

1 万元(含)以下,每笔收费 4.5 元  

1 万—10 万元(含),每笔收费 9 元 

10 万 — 50 万元(含),每笔收费 

15 元 

50 万 — 100 万元(含),每笔收费 

20 元 

超过 100 万元按 0.002%收取,最

高收费 200 元 

对公现金支票工

本费 

出售给对公客户的现

金支票凭证 

免费 

对公转账支票工

本费 

出售给对公客户的转

账支票凭证 

免费 

对公支票挂失费 为对公客户办理支票

挂失 

免费 

对公账户维护 为对公客户提供对公

结算账户维护服务 

免费 
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公司网银 

(汇丰财资网) 

网上银行服务,可管理

在本行开立的账户 

月收费:70 元 

账户费:30 元/账户/月,前 10 个账

户免费 

用户费:30 元/用户/月,前 5 个用户

免费 

 

*以上收费自 2020 年 7 月 16 日至

2024 年 12 月 31 日免收。 

公司网银安全密

码器 

向网银对公客户提供

用于网银安全的密码

器 

150 元/个，前 2 个免费。 

 

*以上收费自 2020 年 7 月 16 日至

2024 年 12 月 31 日免收。 

对公跨行网银转

账(人民币) 

通过网银将对公客户

的资金从本行账户转

移到其它银行(含同城

和异地)的账户 

1 万元（含）以下，每笔收费 2.5

元；超过 1 万元，每笔收费 10

元。 

 

*以上收费自 2020 年 7 月 16 日至

2024 年 12 月 31 日免收。 
备注：粗体字为此次调整内容。 
 

在此之前，我行已经实施单位结算账户开户手续费免费的措施，柜

台及网银渠道对公本行转账汇款也免收手续费。 

 

特此公示，望周知。 

 

 

湖北随州曾都汇丰村镇银行有限责任公司 

重庆大足汇丰村镇银行有限责任公司 

福建永安汇丰村镇银行有限责任公司 

北京密云汇丰村镇银行有限责任公司 

广东恩平汇丰村镇银行有限责任公司 

重庆丰都汇丰村镇银行有限责任公司 
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大连普兰店汇丰村镇银行有限责任公司 

湖北天门汇丰村镇银行有限责任公司 

重庆荣昌汇丰村镇银行有限责任公司 

湖南平江汇丰村镇银行有限责任公司 

山东荣成汇丰村镇银行有限责任公司 

湖北麻城汇丰村镇银行有限责任公司 

 

2021年9月24日 
 


